2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 октября 2022 года

№ 211-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных

званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005

№ 549-III ГД, учитывая решения комиссии по наградам Думы города

(выписки из протоколов от 12.10.2022 № 12, от 14.10.2022 № 13), Дума

города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад

в решение социально-экономических задач города, добросовестный труд

и в связи:

1) с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел

Российской Федерации сотрудников Управления Министерства внутренних

дел Российской Федерации по городу Сургуту:

а) Абдулгусейнова Руслана Нурмагомедовича, старшего участкового

уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции

отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних отдела полиции № 3;

б) Жолудеву Людмилу Вячеславовну, инспектора отдела

по исполнению административного законодательства;

в) Корнейчука Антона Викторовича, помощника командира батальона

(по технической части) группы материально-технического обеспечения

отдельного батальона дорожно-патрульной службы ГИБДД;

г) Темереву Ирину Датикоевну, юрисконсульта правового отдела;

2) с празднованием Дня энергетика Потехину Ирину Григорьевну,

делопроизводителя аппарата управления общества с ограниченной

ответственностью «Сургутская энергосбытовая компания»;

2

3) с 30-летием со дня создания муниципального бюджетного

учреждения культуры «Сургутский художественный музей» работников

муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский

художественный музей»:

а) Кузнецову Наталью Дмитриевну, смотрителя музейного;

б) Пономареву Елену Валентиновну, заведующего отделом по учету

и хранению фондов;

в) Рыбас Зияду Жезовну, смотрителя музейного;

г) Сливкова Виталия Анатольевича, заместителя директора.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад

в решение социально-экономических задач города, высокое

профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд

Чаплинскую Елену Анатольевну, учителя физической культуры

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 6 «Василек».

3. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города       М.Н. Слепов

 «31» октября 2022 г.